2021年６月 14日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   専 務 取 締 役  広 田 敏 幸

 （ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021年７月１日付）

営業本部の中に、北関東営業部、近畿営業部および九州中四国営業部を新設し、支店・営業所等の連

携を強化するとともに、意思決定の迅速化を図ります。

２． 人事異動（2021年７月１日付）

新 氏   名 旧

包装システム販売部長

大阪包装システム販売室長
大 島 伸 一 名古屋支店長

北関東営業部長

宇都宮営業所長
横 江 俊 郎 宇都宮営業所長

近畿営業部長

奈良営業所長
福 村 直 樹 奈良営業所長

九州中四国営業部長

福岡営業所長
松 枝  保 福岡営業所長

名古屋支店長 小 川 幸 久 名古屋支店副支店長

大阪支店副支店長

神戸営業所長
中 田 善 樹 滋賀営業所長

以上